

Til § 555:

287. Paragraffen affattes saaledes:

„I 14. Lønningsklasse er Lønningen 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr.

Hertil henføres:

Præsteviede Overkateketer og Lærere ved Efterskoler o. lign. uden Embedseksamen.“

Til § 558:

288. I Paragraffens 3. Stykke tilføjes efter „Førstepræsten i Upernivik 300 Kr. aarlig“: „Førstepræsten i Thule 300 Kr. aarlig.“

Afdeling 21.

Arkiver, Biblioteker, Museer.

Til § 564:

289. Som nyt Stykke indføres:

„a) Lønning 6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7500 Kr.

Hertil henføres:

Økonomiinspektøren, der er Chef for Nationalmuseets Administrationskontor.“

290. Stk. a) og b) ændres til henholdsvis b) og c).

Til § 567:

291. Som nyt Stk. c. tilføjes:

„Lønning 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenter.“

Til § 568:

292. Efter „Varmemestre“ tilføjes:

„Elektricitetsmesteren ved Nationalmuseet“.

Til § 573 d):

293. Ved Statsbiblioteket i Aarhus:

„4 Bibliotekarere af 2. Grad“ ændres til: „5 Bibliotekarere af 2. Grad“,

„7 Biblioteksassistenter“ ændres til: „8 Biblioteksassistenter“, og

„1 Betjent“ ændres til: „2 Betjente“.

Til § 573:

294. ad Afsnit f). Ved Bibliotekstilsynet:

„4 Assistentere“ udgaar og erstattes med: „3 Assistentere samt 1 Kontorassistent“.

Til § 573:

ad Afsnit h). Ved Nationalmuseet.

295. Efter „1 Direktør“ indføres: „1 Økonomiinspektør“, „9 Inspektører af 1. Grad“ ændres til: „10 Inspektører af 1. Grad“, „4 Konservatorere“ ændres til: „5 Konservatorere“, „2 Museumsassistenter“ ændres til: „3 Museumsassistenter“, „2 Kustoder“ ændres til: „1 Kustode“, og der tilføjes herefter: „1 Elektricitetsmester“.